
Půlnoční rychlík

Paběrky Marko Čermáka

capo V.

Tohle není život žádnej jeden by tu shnil
den se jako kšandy táhne a noc ještě dýl
tohle sám čert snad mi spískal že tu v lochu sem
a ještě se mám vlídně tvářit
když mám vyjít s bachařem

R: |: Tichem nočním pádí rychlík půlnoční
   jako by vez náklad mojí naděje a zmizel s ní :|

Jestlipak i moje Rosie na mě vzpomíná
snad se jí po mně taky stýská snad mě proklíná
jistě čeká až se vrátím ví že rád jen ji mám
to proto sem ryl do zdi lžící
aspoň její monogram

R:

Vono se to pěkně říká že se nemám rvát
jo jenže hádku začal tamten a to nemám rád
potom přišel šerif Benson to von sám mě sem šoup
jo s tím se sotva může smlouvat
mlčí jak ten solnej sloup

R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

